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4 kwietnia 2014

Uroczystości 5 – 6 kwietnia

Sobota
W  Muzeum  Okręgowym  w  Sandomierzu  odbędzie  się  kolejna  edycja  Śniadania
Wielkanocnego,  imprezy  kultywującej  i  popularyzującej  świąteczne  zwyczaje  i  obrzędy
ludowe regionu świętokrzyskiego. Gośćmi spotkania będą wicemarszałek Grzegorz Świercz
i Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Turniej  Hokeja  Halowego  w  ramach  Świętokrzyskich  Zimowych  Igrzysk  i  Olimpiad
Specjalnych 2014 odbędzie się w hali sportowej Liceum Ogólnokształcącego im. M. Reja w
Jędrzejowie. Zmagania zawodników obserwował będzie wicemarszałek Grzegorz Świercz.

***

W Hotelu Best Western Grand Hotel w Kielcach (dawny Hotel Łysogóry) w godz. 9.00 –
13.00 odbędzie się Kiermasz Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie podczas którego
będzie można zakupić m.in. tradycyjną wędlinę z Łosienia – kiełbasę łosieńską i salceson
„Cwaniak”, wyroby z dziczyzny czy tradycyjne pieczywo. W wydarzeniu weźmie udział Piotr
Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego.  Podczas  kiermaszu  swoje
produkty zaprezentują:  dziczyznę – Gospodarstwo Agroturystyczne Małyszyński Zakątek,
pieczywo  na  zakwasie  –  Piekarnia  R.  Dobrowolski  w  Kielcach,  pieczywo  orkiszowe  –
Gospodarstwo Ekologiczne Ekorab, naturalne i ekologiczne dżemy i konfitury – Przetwórnia
Owoców  Sad  Danków  z  Dankowa  Dużego,  Fundacja  Domy  Wspólnoty  Chleb  Życia  –
przetwory z warzyw, a Gospodarstwo Ekologiczne Zagroda Królów – sok z ekologicznej
borówki  wysokiej.  Nie  zabraknie  też  zdrowych  słodkości  nagrodzonych  Perłą:  miodu
spadziowo-nektarowego z pasieki Miody Napękowskie i kazimierskiego miodu akacjowego z
pasieki  Prawdziwe  Miody.  Gospodarstwo  Ekologiczne  „Ekolud”  zaprezentuje  ciekawe
ekologiczne warzywa (jarmuż,  roszponka,  portulaka).  Świeże  jabłka  sandomierskie  oraz
gotowe jabłka do szarlotki dostać będzie można na stoisku Gospodarstwa Ogrodniczego
„Szymanówka”. Będzie także i  naturalny tłoczony sok z jabłek z firmy Smaki Ogrodu z
Bielin. Pojawi się również Teresa Łukasik z buncokiem strzałkowskim oraz Gospodarstwo
Rybackie Rytwiany z wędzonym rytwiańskim karpiem. Dorośli  miłośnicy lokalnego wina
będą mogli  przebierać w ofercie Winnicy Płochockich i  Winnicy Zbrodzice,  a na dzieci
czekać  będzie  świeżutka  krówka  opatowska.  Celem  cyklu  spotkań  jest  zapoznanie
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mieszkańców Kielc i okolic z bogactwem kulinarnego dziedzictwa regionu świętokrzyskiego
oraz promowanie bezpośredniego kontaktu konsumenta z produktem i producente, który
pozytywnie  wpływa  na  wzrost  świadomości  lokalnej  społeczności  w  zakresie  zdrowego
odżywiania.  Wstęp  na  kiermasz  jest  bezpłatny.  Dla  klientów  kiermaszu  hotel  zapewni
bezpłatny parking oraz 20% zniżki na ofertę Kawiarni Klimt.

Niedziela

W Ostrowcu Św. wicemarszałek Grzegorz Świercz weźmie udział w obchodach 70. rocznicy
bitwy pod Jeleńcem stoczonej przez Oddział AK „Szarego”.

W  Kościele  Św.  Michała  Archanioła  w  Daleszycach  o  godz.  17.00  rozpocznie  się
jubileuszowy  X  finał  Festiwalu  Pieśni  Wielkopostnych.  Organizatorem  wydarzenia  jest
Wojewódzki  Dom Kultury w Kielcach.  Gościem imprezy będzie  Piotr Żołądek,  członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

 

 

 


